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Tiedotusvälineille 12.7.2010 
 
Julkaisuvapaa 
 
Radioamatöörien suurtapahtuma Räyskälässä 

 
Suomen Radioamatööriliiton kesäleiri pidetään Räyskälässä 15.–18.7.2010. Leirin järjestää 
radioamatöörikerho Riihimäen Kolmoset ry. Leirille odotetaan tuhatta kävijää. Kaikki radioista ja 
radioamatööritoiminnasta kiinnostuneet ovat tervetulleita. 
 
Leirin avajaiset pidetään Johtolan kentällä torstaina klo 12.00. Avajaistilaisuudessa kuullaan leirin suojelijan, 
Viestirykmentin komentajan eversti Harri Virtasen tervehdys. Torstai on omistettu 
radioamatööriharrastuksen esittelylle ja esitelmille, jotka on suunnattu erityisesti uusille sekä tuleville 
harrastajille. Harrastuksen esittelytilaisuus alkaa ohjelmateltassa torstaina klo 13.00. 
 
Leirillä on ohjelmaa aamusta iltaan. Leiriyleisölle on tarjolla esitelmiä muun muassa sotilastietoliikenteestä, 
tutkan historiasta ja monista eri radioamatööritoiminnan osa-alueista. Leirin aikana myös eri 
harrastajaryhmät kokoontuvat omiin tapaamisiinsa. Toisiaan tapaavat muun muassa VHF-harrastajat, 
radioamatöörikilpailujen osallistujat, naisradioamatöörit, vammaiset ja perinneradioharrastajat. Myös nuoret 
radioamatöörit ja nuorisotoiminnasta kiinnostuneet tapaavat. 
 
Lisäksi Vapaaehtoisessa pelastuspalvelussa mukana olevilla radioamatööreillä on oma tapaamisensa. Leirillä 
kokoontuvat myös Radioamatööriliiton turva-toiminnan aktiivit kuulemaan uusimmat uutiset syyskuussa 
järjestettävästä valtakunnallisesta kriisiviestiliikenneharjoituksesta, Turva 2010. Harjoitukseen osallistuvilla 
on myös mahdollisuus harjoitella yhteyksien pitämistä leirillä. 
 
Leirin suosituin vierailukohde on vuodesta toiseen radioamatöörilaitteiden kirpputori, johon voi tutustua 
Johtola-rakennuksessa. Leirivierailla on myös mahdollisuus pitää radioyhteyksiä leirin 
radioamatööriasemilta sekä osallistua leirikilpailuihin. Räyskälässä kilpaillaan muun muassa antennilangan 
puuhun heittämisessä sekä siitä kuka saa tunnin aikana eniten radioyhteyksiä VHF- ja UHF-taajuuksilla. 
 
Leirin paikallisradio, Radio Hami, välittää ajankohtaista tietoa leiristä ja viihdyttää soittamalla letkeää leirille 
sopivaa musiikkia. Radio Hamin taajuudet ovat FM 104,9 MHz Räyskälässä ja FM 100,5 MHz 
Hämeenkyrössä. Lisäksi Järviradio Riihimäki releoi Radio Hamia yöaikana taajuudella 102,3 MHz. AM-
lähetettä Radio Hami lähettää taajuuksilla 1584 ja 6170 kHz. 
 
Räyskälän kesäleirialue sijaitsee Lopen kunnassa Räyskälän lentokentän ympärillä Viestirykmentin ja 
Räyskälä-säätiön omistamilla maa-alueilla. Leirin ilmoittautumispiste on Vääriäntiellä. Alueen keskuksena 
toimii ohjelmateltta ja sen vieressä sijaitseva Johtola-rakennus. Räyskäläntieltä käännytään Vääriäntielle 
tienhaarasta, jossa on kyltti ”Viestirykmentti, harjoitusalue”. Leirin pääsymaksu on yli 18-vuotiaille koko 
leiriajalta 15 euroa ja aikuisille perheenjäsenille seitsemän euroa. Alle 18-vuotiaat pääsevät ilmaiseksi.  
 
Kesäleiri on Suomen radioamatööriliiton suurin vuosittainen tapahtuma. Leiri on järjestetty lähes vuosittain 
vuodesta 1949 lähtien. Leiri pidetään Räyskälässä nyt viidettä kertaa. 
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